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Laboratorium DermaPharm Mr Smell
Sofa I Dywan - Likwidacja Plam Z
Moczu 500ml

Cena 43,61 zł

Numer katalogowy 5901742100223

Kod producenta 5901742100223

Pojemność 500

Opis produktu
Laboratorium DermaPharm Mr Smell Sofa I Dywan - Likwidacja Plam Z Moczu 500ml - Opis Produktu

Skoncentrowany preparat przeznaczony do usuwania plam z moczu z dywanów, mebli tapicerowanych i innych powierzchni
miękkich. Skuteczny w likwidacji zarówno świeżych, jak i bardzo starych plam. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii
bioenzymatycznej eliminuje kwas moczowy, który jest głównym składnikiem moczu. Produkt ulega całkowitej biodegradacji i
jest bezpieczny dla ludzi i zwierząt. Produkt jest o wiele bardziej skuteczną alternatywą do zwalczania plam z moczu niż
tradycyjna chemia domowa.

Laboratorium DermaPharm Mr Smell Sofa I Dywan - Likwidacja Plam Z Moczu 500ml - Dane Techniczne

Skład: aqua, sodium lauryl sulfate, PEG/PPG-27/30, copolymer, copolymer-3, enzymes, nonoxynol-9, parfum, sodium
benoate
Pojemność: 500ml

Laboratorium DermaPharm Mr Smell Sofa I Dywan - Likwidacja Plam Z Moczu 500ml - Sposób Użycia

Przed pierwszym użyciem preparatu należy sprawdzić trwałość koloru na powierzchni w mało widocznym miejscu
Usunąć widoczne zanieczyszczenia
Spryskać zabrudzone miejsce zwracając uwagę, aby preparat dokładnie pokrył również brzegi plamy
Pozostawić na kilka minut, a następnie przetrzeć wilgotną szmatką lub gąbka w celu usunięcia pozostałości
zanieczyszczeń
W razie potrzeby czynność powtórzyć
W przypadku starych plam preparat należy zostawić na kilka godzin, zabezpieczając folią przed wyschnięciem

Dodatkowe Informacje

Mr. Smell Sofa i Dywan - preparat do likwidacji plam z moczu to środek przydatny w każdym domu, gdzie mieszkają psy oraz
koty.

Atutem produktu jest potwierdzona skuteczność zarówno na świeżych, jak i starych plamach.

Dzięki temu pozbędziesz się zabrudzeń, które powstały jakiś czas temu.

Skład jest bezpieczny dla wszystkich domowników – zarówno ludzi, jak i zwierząt.

Preparat ulega całkowitej degradacji.

Wystarczy, że sprawdzisz trwałość koloru materiału, spryskasz zanieczyszczenia oraz poczekasz kilka minut.

Świeże plamy znikają znacznie szybciej.

Aby usunąć starsze zanieczyszczenia powtórz czynność lub pozwól substancjom działać powierzchniowo przez dłuższy czas.
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